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 Kuntalain 121 §:n mukaan tarkastuslautakunnan tehtävänä on arvioida, 

ovatko valtuuston asettamat toiminnan ja talouden tavoitteet kunnassa ja 
kuntakonsernissa toteutuneet ja onko toiminta järjestetty tuloksellisella ja 
tarkoituksenmukaisella tavalla. 
 
Tarkastuslautakunta on antanut arviointikertomuksensa vuoden 2024 
toiminnasta. Tarkastuslautakunta on arvioinut talousarvion ja 
toiminnallisten tavoitteiden toteutumista koko kaupungin tasolla. Lisäksi 
tarkastuslautakunta on arvioinut lautakuntakohtaisten tavoitteiden 
toteutumista tarkastuslautakunnan arviointiohjelman mukaisesti. 
 
Arviointityössä on noudatettu tarkastuslautakunnan 
arviointisuunnitelmassa sovittua lautakunnan jäsenten keskinäistä 
työnjakoa sekä niiden pohjalta muodostettua yhteistä kokonaisnäkemystä. 
 
Tarkastuslautakunta edellyttää, että kukin lautakunta käsittelee 
kokouksessaan heitä koskevat havainnot ja johtopäätökset. 
Kaupungihallitus antaa niistä lausunnon valtuustolle ja 
tarkastuslautakunnalle. 
 
Ympäristöterveyslautakunnan alaisesta toiminnasta tarkastuslautakunta 
totesi seuraavia asioita: 
 
Tarkastuslautakunta toteaa, että toiminta on ollut tehokasta ja kulukuria on 
noudatettu. Tarkastusten määrää on lisätty ja asiakasmaksuja tarkistettu. 
Kuitenkin henkilöstöresurssit ovat niukat, eikä toiminnalle ole asetettu 
sitovia tavoitteita, mikä vaikeuttaa vaikuttavuuden arviointia. 
 
Selvitys: 
 
Terveysvalvontaan on perustettu uusi terveystarkastajan virka v. 2023 ja v. 
2025 yksi terveystarkastajan virka muutettiin johtavaksi 
terveystarkastajaksi. Johtavan terveystarkastajan virka täytettiin sisäisellä 
hakumenettelyllä. Terveysvalvonnan resurssia voi pitää riittävänä jos kaikki 
virat ovat täytettyinä. Henkilöstön vaihtuessa rekrytointiprosessit 
aiheuttavat kuitenkin resurssivajetta. Henkilöstön veto- ja 
pitovoimatekijöihin on tärkeää kiinnittää huomiota.  

 
 Eläinlääkintähuollossa neljä praktikkoeläinlääkäriä on liian pieni määrä 

ylläpitämään ympärivuorokautista päivystystä. Klinikkaeläinhoitajan 
tehtävää ei ole täytetty sen jälkeen kun klinikkaeläinhoitaja irtisanoutui 
keväällä 2024. Toiminnan kehittämistarpeita arvioidaan osana uuden 
eläinlääkintähuoltolain toimeenpanoa. 

 
 Toiminnalle on asetettu sitovia tavoitteita, mutta niitä ei ole nostettu 

toimiala- tai tulosaluetasolla seurattavaksi. Seuranta tapahtuu 
toimintotasolla ja raportoidaan neljännesvuosittain 
ympäristoterveyslautakunnalle.  
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Päätösesitys Ympäristöterveyslautakunta päättää merkitä tiedoksi omalta osaltaan 

tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen vuodelta 2024 ja antaa 
selostusosassa olevan selvityksen tarkastuslautakunnan kannanotoista. 

 
Päätös Ympäristöterveyslautakunta päätti esityksen mukaan. 
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